

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/kinderkraft-xpedition-2-grey-i-size-obrotowy-fotelik-samochodowy-dla-dziecka-40-150-cm-0-12-lat-p-56421.html>



Kinderkraft Xpedition 2 Grey i-Size obrotowy fotelik samochodowy dla dziecka 40-150 cm, 0-12 lat

Cena	649,99 zł
Cena poprzednia	829,00 zł
Numer katalogowy	Autofotelik z Isofixem RWF, FWF
Kod EAN	5902533924080
Producent	Kinderkraft

Opis produktu

Fotelik samochodowy 40-150 cm XPEDITION 2 i-Size Kinderkraft

XPEDITION 2 i-Size to następca kultowego fotelika XPEDITION od Kinderkraft. Każdy element został starannie opracowany tak, by zapewnić dziecku maksymalną ochronę i komfort podczas podróży. XPEDITION 2 i-Size to wielofunkcyjny fotelik 4w1, zaprojektowany dla dzieci o wzroście 40-150 cm (0-36 kg, od urodzenia do około 12 lat). Spełnia najnowszą normę fotelikową R129 i-Size, został także przetestowany w rygorystycznych warunkach podczas testów zderzeniowych.

Ten obrotowy fotelik samochodowy umożliwia przewożenie dziecka tyłem do kierunku jazdy (RWF) aż do około 4 roku życia (do 105 cm, do 20 kg). Pamiętaj, że RWF jest pozycją aż 5-krotnie bezpieczniejszą w przypadku zderzeń czołowych, szczególnie dla dzieci poniżej 4 lat!

Dzięki specjalnym systemom przewożenie dziecka w foteliku, XPEDITION 2 i-Size jest jeszcze bezpieczniejsze. H-GUARD + (3-warstwowy zagłówek wzmocniony o piankę memory) chroni delikatny odcinek szyjny, głowę oraz ramiona dziecka. Ochronę tułowia zapewnia SPS, czyli wysokie, szerokie osłony boczne, które zostały dodatkowo wzmocnione, by zapewnić dziecku kompleksowe bezpieczeństwo.

XPEDITION 2 i-Size to fotelik obrotowy ze zintegrowaną bazą, który pozwala na łatwe i szybkie obrócenie fotelika bokiem w stronę drzwi, by łatwiej włożyć do niego dziecko i przypiąć wewnętrznymi pasami. System EASY SPIN 360° pozwala także na łatwą zmianę pozycji RWF na FWF bez konieczności demontażu fotelika z samochodu. Dzięki ISOFIX i TOP TETHER łatwo zamocujesz go w aucie, a dodatkowe rozwiązania zwiększą komfort użytkowania fotelika podczas podróży.

Najwyższy standard bezpieczeństwa

XPEDITION 2 i-Size to jeszcze bezpieczniejszy następca swojego poprzednika. Ten fotelik spełnia najnowszą normę R129 i-Size, która wymaga przeprowadzenia jeszcze bardziej rygorystycznych testów zderzeniowych, w tym testów na zderzenia boczne. Przeszedł on te testy z sukcesem, zapewniając maksymalną ochronę Twojemu dziecku. Umożliwia również przewożenie dziecka tyłem do kierunku jazdy (RWF) aż do około 4 roku życia (105 cm, 20 kg), co jest pozycją aż 5 razy bezpieczniejszą w przypadku zderzenia czołowego.

Na cały okres fotelikowania - fotelik 4w1

Fotelik samochodowy XPEDITION 2 i-Size to fotelik wielofunkcyjny, który będzie chronił Twoje dziecko od jego narodzin aż do około 12 lat (36 kg/150 cm wzrostu). To fotelik, przystosowany do dzieci o różnej posturze i różnych wymaganiach, który łączy w sobie 4 zakresy wzrostu. Ponadto dbając o potrzeby najmniejszych, fotelik posiada wkładkę ERGO PAD z systemem AIR FLOW redukującą przestrzeń między dzieckiem a skorupą fotelika, co wpływa na zachowanie poprawnej, anatomicznej pozycji ciała, a w konsekwencji na bezpieczeństwo i wygodę malucha.

EASY SPIN 360°

System EASY SPIN 360° pozwala na szybkie i łatwe obrócenie fotelika przodem do drzwi. Umożliwia to wygodniejsze posadzenie w nim dziecka oraz przypięcie go 5-punktowymi, wewnętrznymi pasami. Możesz także szybko zmienić ustawienie

z RWF na FWF bez konieczności demontażu i ponownego mocowania całego fotelika w aucie.

Bezpieczne podróże

XPEDITION 2 i-Size ma dwa dodatkowe systemy bezpieczeństwa, których zadaniem jest jeszcze lepsza ochrona dziecka podczas podróży. System H-GUARD + to wzmocniony, 3-warstwowy zagłówek z pianką memory, absorbujący siłę uderzenia, wytworzoną podczas zderzeń. Pianka memory w zagłówku zapewnia dziecku komfort i bezpieczeństwo. Nie odkształca się podczas użytkowania, dłużej utrzymuje elastyczność i sprężystość, zmniejsza odległość między ciałem malca a skorupą fotelika i jest bardzo wygodna. To wszystko zapewnia dziecku bezpieczeństwo i wygodę przez kolejne lata.

SPS z kolei to wysokie, wzmocnione osłony boczne, gwarantujące ochronę dziecka, eliminując nadmierną siłę uderzenia i rozpraszając ją, aby zabezpieczyć głowę, szyję oraz ramiona w największym możliwym stopniu.

Błyskawiczny montaż na ISOFIX

W trosce o środowisko oraz wygodę rodziców, postanowiliśmy przejść na elektroniczne instrukcje obsługi. Teraz instrukcje te są dostępne zawsze pod ręką za pomocą QR kodów umieszczonych na skorupie fotelików. Dzięki temu, fotelik łatwo zamontujesz w samochodzie przy pomocy ISOFIX i TOP TETHER (mocowania mają wskaźniki poprawnego montażu, które ułatwią Ci poprawny montaż). Wystarczy chwila, by zamocować fotelik w aucie i sprawdzić, czy wskaźniki pokazują kolor zielony

Dopasowany do dziecka

XPEDITION 2 i-Size ma funkcję EASY GROW SYSTEM (7-stopniową regulację zagłówka wraz z pasami) oraz RECLINING (4-stopniową regulację kąta nachylenia fotelika dla starszego dziecka, w pozycji FWF). Odpowiednie dopasowanie nachylenia fotelika względem kanapy nie tylko wpływa na wygodę podróży, ale także zwiększa jej bezpieczeństwo - fotelik będzie bardziej stabilny i będzie lepiej chronił małego pasażera.

Wkładka ERGO PAD

Do XPEDITION 2 i-Size dołączona jest ergonomiczna, zaawansowana wkładka ERGO PAD z systemem AIR FLOW. Nie tylko gwarantuje anatomiczne ułożenie ciała dziecka podczas jazdy, dbając o jego komfort i prawidłowy rozwój kręgosłupa, ale również zapewnia przepływ powietrza podczas jazdy w gorące dni. Wkładka przeznaczona jest dla dzieci do 60 cm wzrostu i jest jednocześnie kolejną warstwą, rozpraszającą energię uderzenia, zanim ta dotrze do malucha podczas zderzenia.

Komfort na lata

To fotelik samochodowy, który dba nie tylko o bezpieczeństwo, ale i wygodę. XPEDITION 2 i-Size ma łatwy w zdejmowaniu pokrowiec, który wypierzesz, by zachować świeżość fotelika na kolejne lata. Gdy przyjdzie czas na przypięcie dziecka 3-punktowym pasem samochodowym, pasy wewnętrzne umieść w schowku fotelika, bez konieczności ich demontażu. Dla większej wygody dziecka, 5-punktowe pasy wyposażono w miękkie ochraniacze z antypoślizgowymi paskami pod spodem. Fotelik posiada również otwory wentylacyjne w skorupie, które zapewniają dodatkowy przepływ powietrza podczas upalnych dni, gwarantując komfort jazdy.

Wygoda, bezpieczeństwo i jakość

XPEDITION 2 i-Size to następca kultowego fotelika XPEDITION. Jak przystało na fotelik klasy premium XPEDITION 2 i-Size ma staranne, finezyjne wykończenie oraz wysokiej klasy materiały, których użyto do uszycia tapicerki. Fotelik będzie doskonale współgrał z designem Twojego samochodu.

Wykonanie

Materiały:

Baza: polipropylen (PP)-uzyskany metodą wtryskową, metal

Tapicerka: poliester

Pianki: pianka, pianka memory

Skorupa: polipropylen (PP)-uzyskany metodą wtryskową,

Osłony boczne: EPS